
平成 30年 1月 22日 

 

保護者 各位 

 

東日本国際大学附属昌平高等学校 

校 長  永 井 祥 一 

 

大雪予報大雪予報大雪予報大雪予報のののの対応について対応について対応について対応について    

 

厳冬の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動に対しまして格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、南岸低気圧の影響により本日午後から明朝にかけて大雪となる恐れがあります。交通

網に混乱が生じることが予想され、生徒の皆さんの安全な登下校を確保することが困難である

と考え、下記の通り対応することといたします。ご確認のうえ、ご理解くださいますようお願

いいたします。 

 

記 

 

     〇 1月 22日（月） 7校時終了後、完全下校（部活動なし） 

 

     〇 1月 23日（火） 自宅学習（終日）（部活動なし） 

 

 

 

 


